
DBN500
02.07.2014

Akku-Stauchkopfnagler 50mm
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
187864-0 Gehäuse-Set ink. 115          11
252126-6 Sechskantmutter M4-7          21,1 1

803N94-6 Hinweisschild                 11,2
454946-6 LED Abdeckung                 12
922112-8 Innensechskantschraube M4x10  23 1

346773-4 Deckel                        14 4

424625-0 Auflager hinten               15
234327-8 Druckfeder 11                 16
961059-1 Sicherungsring S-19           17
346776-8 Verbindungsarm B              18
922157-6 Sechskantschraube M4x30       39 1

213381-5 O-Ring 21                     110 7

326398-0 Ventil                        111
319114-7 Zylinderkopf                  112 18

423472-6 Dichtung A                    113
213364-5 O-Ring 24                     114 1

319116-3 Trägerplatte                  115 13

423473-4 Dichtung B                    116
319113-9 Zylinder                      117 26

922127-5 Innensechskantschraube M4x16  318 1

213475-6 O-Ring 34                     119 1

421551-4 Auflager P                    120 10

213364-5 O-Ring 24                     121 1

135644-8 Kolben inkl. 20, 21           122
310585-1 Justierblock                  123
262130-7 Ring 4                        124 1

454949-0 Justierung                    125
234254-9 Druckfeder 2                  126 3

216031-1 Kugel 2,3                     127 1

453807-7 Justierplatte                 128 11

326399-8 Justierstange                 129 9

262130-7 Ring 4                        130 1

266026-4 Blechschraube PT 4x12         231 1

454938-5 Schalterträger                132
632C01-4 Schalter                      133
454939-3 Auslöser                      134
632C01-4 Schalter                      135
234037-7 Druckfeder 5                  136 1

454952-1 Auslösesicherung              137
194427-5 Kohlebürsten CB-440           138 17

632B92-9 Kohlebürstenhalter            139 9

643860-3 Kontaktplatte                 140 16

619339-6 Gleichstrommotor 18V          141
638989-8 Dauermagnet                   142 31

187809-8 Motorgehäuse-Set inkl. 44     143
187809-8 Motorgehäuse-Set inkl. 43     144
266130-9 Blechschraube PT 3x16         445 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
651533-4 Schalter SLE6A2-33            146 10

620291-3 Elektronik                    147
266273-7 Innensechskantschraube M4x12  448 2

126398-8 Getriebe kpl.                 149
961052-5 Sicherungsring S-12           150 1

210107-6 Rillenkugellager 6001ZZ       151 14

313276-3 Nockenscheibe                 152
254031-3 Keil Nr.3                     153 2

211243-1 Rillenkugellager 6002ZZ       154 16

332100-1 Kurbelwelle                   155 23

142440-7 Halter magnetisch             156
911109-2 Kombi-Schraube M4x8           157 1

319112-1 Kurbelgehäuse                 158 34

922127-5 Innensechskantschraube M4x16  459 1

210036-3 Rillenkugellager 604ZZ        160 13

256553-9 Stift 4                       161 1

961017-7 Sicherungsscheibe E-3         162 1

922112-8 Innensechskantschraube M4x10  163 1

346778-4 Platte B                      164 2

922127-5 Innensechskantschraube M4x16  165 1

267071-2 Scheibe 4                     166 2

257822-1 Hülse 8                       167
922102-1 Innensechskantschraube M4x6   168 1

941051-3 Unterlagscheibe 4             169 1

142442-3 Arm                           170
346775-0 Verbindungsarm A              171
310587-7 Gleitstück                    172
234119-5 Druckfeder 3                  173 1

332099-0 Hauptzylinder                 174
213709-7 O-Ring 63                     175 9

332101-9 Rohr 12                       176
454937-7 Pleuelstange                  177
454944-0 Kolben A                      178
213605-9 O-Ring 50                     179 2

213609-1 O-Ring 50                     180 7

319115-5 Hauptzylinderdeckel           181 25

424624-2 Dämpfungsscheibe              182
922127-5 Innensechskantschraube M4x16  483 1

213162-7 O-Ring 14                     184 1

234329-4 Druckfeder 4                  185
213044-3 O-RING 3                      186 1

213044-3 O-RING 3                      187 1

326401-7 Auslöser                      188
234325-2 Druckfeder 6                  289
454940-8 Hülse                         290
234326-0 Druckfeder 3                  191
310584-3 Stopper                       192

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DBN500
02.07.2014

Akku-Stauchkopfnagler 50mm
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
346782-3 Drücker                       193
454942-4 Gleitschiene                  194
256793-9 Stift 3                       195 1

454945-8 Sperrhebel                    196
233197-2 Druckfeder 7                  197 1

262054-7 Ring 3                        198 2

346774-2 Nagelplatte                   199 2

454943-2 Magazin                       1100
931102-0 Mutter M4                     1100,1 1

310588-5 Austreiberplatte              1101
265911-8 Innensechskantschraube M4x8   2102 1

142443-1 Austreiberzentrierung         1103
234328-6 Druckfeder 4                  1104
346779-2 Arm                           1105 17

922102-1 Innensechskantschraube M4x6   1106 1

310586-9 Austreiberführung             1107
922102-1 Innensechskantschraube M4x6   3108 1

346777-6 Platte A                      1109 5

922102-1 Innensechskantschraube M4x6   2110 1

266369-4 Innensechskantschraube M5x20  2111 1

266130-9 Blechschraube PT 3x16         10112 1

815P33-6 Typenschild DBN500            1113
911118-1 Kombi-Schraube M4x12          2114 1

187864-0 Gehäuse-Set ink. 1            1115
252126-6 Sechskantmutter M4-7          2115,1 1

803N94-6 Hinweisschild                 1115,2
922112-8 Innensechskantschraube M4x10  1116 1

*** Zubehör ***               

196399-0 Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah    299Z

195584-2 Ladegerät DC18RC              165Z

838023-6 Tiefziehteil f. MAKPAC        1Z

453974-8 Kofferverschluss MAKPAC       42Z

821551-8 MAKPAC Gr.3                   199Z

783201-2 6-KT Stiftschlüssel 3mm       12Z

424121-8 Berührungsschutz              23Z

195246-2 Schutzbrille                  17Z

450128-8 Kontaktschutzkappe            11Z

346317-0 Einhängebügel                 112Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DBN500
Akku-Stauchkopfnagler 50mm

02.07.2014 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


